

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.12.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	6,400	13,00	83,20
	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	16,000	308,00	4 928,00
	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	2,500	849,00	2 122,50
	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	10,000	2 451,00	24 510,00
	5906135035	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,029	569 730,00	16 522,17
	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	6,000	225,00	1 350,00
	5909010110	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	28,000	611,00	17 108,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	8 925,00	53 550,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 200,00	8 400,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	100,000	36,00	3 600,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	100,000	50,00	5 000,00
	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	57,240	464,00	26 559,36
	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	9,000	878,00	7 902,00

	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	9,000	1 075,00	9 675,00
	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	5,000	506,00	2 530,00
	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	0,592	518,00	306,66
	5956122020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	14,000	3 200,00	44 800,00
	5956122025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	7,000	3 324,00	23 268,00
	5956122030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000	3 448,00	10 344,00
	5956122100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000	5 170,00	5 170,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	176,000	21,00	3 696,00
	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	176,000	59,00	10 384,00
	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	4,000	46,00	184,00
	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	44,000	29,00	1 276,00
	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	5,592	224,00	1 252,61
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	16,776	139,00	2 331,86
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	18,000	672,00	12 096,00
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	270,000	148,00	39 960,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,006	5 775,00	34,65

SŽ: Interní.

033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	70,000	17,00	1 190,00
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	200,000	260,00	52 000,00
				celkem Kč / akce	476 474,01
Cena celkem bez DPH:					476 474,01
upřesňující podmínky akce Výměna výhybky č.76 Brno dolní n.					